胜利通海2019年度化工工程等3个专业
职称评审结果公示

根据《东营市人力资源和社会保障局关于公布2019年开展自主评审职称试点单位名单的通知》（东人社字〔2019〕67号），胜利通海油田服务股份有限公司被确定为东营市首批中初级职称自主评审试点单位。胜利通海油田服务股份有限公司职称评审委员会于2019年12月29日召开了评审会议，按规定程序对申报人员提交的评审材料，进行了认真的评议、审定。经评审，同意高立亮等19名同志晋升为工程师，贾超等13名同志晋升为助理工程师。为进一步增强工作透明度，根据有关规定，现将评审通过人员名册进行公示，公示期为5个工作日。若有异议，请以书面方式向公司人力资源部反映(不受理口头、电话或匿名信形式反映的意见)。
通讯地址:河口区黄河路通海科技楼
邮政编码：257200电子邮箱：sdslthjt@163.com
市人社局监督电话：8388998
人力资源联系电话：8672846
附件：2019年度胜利通海油田服务股份有限公司职称评审委员会评审通过人员名册

胜利通海油田服务股份有限公司
[bookmark: _GoBack]2019年12月29日